第３号様式（第10条関係）

排水設備新設等計画（変更）確認申請書

年  月  日

   二宮町長 殿

 次のとおり排水設備を設けたいので、計画（変更）の確認を申請します。

申 請 者

住所

氏名              電話   （  ）

使 用 者

住所

氏名              電話   （  ）

設 置 場 所 二宮町

 土 地

住所

氏名           電話   （  ）

権 利 者

の 承 諾
家 屋

住所

氏名           電話   （  ）

 排水設備

住所

氏名           電話   （  ）

設 置 区 分
□排水設備  ・・・ □新設 □増設 □改良

□水洗化設備 ・・・ □新設 □増設 □改良

現在の便所

の 状 況

                  既存検査済証番号

□くみ取り □浄化槽 □水洗化→（            ）

排 水 汚 水

の 性 質

□一般家庭用汚水         汚 水 の 種 類

□浴場用汚水 □事業用汚水→（              ）

予定排水量 １日約      ｍ
3
 水道栓番号

使 用 水 □水道水 □水道水以外の水 □併用

施 工 業 者

住 所

業者名               電話   （  ）

責任技術者

工 事 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

添 付 書 類

及 び 図 面

□案内図 □平面図（300分の１以上） □縦断図（20分の１以上）

□構造図（20分の１以上） □工事見積書 □承諾書

□その他（                        ）